PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 19.185/2021

Pregão Eletrônico SRP nº 24/2021

Página 1 de 2

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2021

 Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um o TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA VIGÉSIMA QUARTA REGIÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 37.115.409/0001-
63, localizado na Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira nº 208, Jardim Veraneio (Parque dos
Poderes), em Campo Grande - MS, CEP 79.031-908, neste ato representado pelo Secretário Administrativo,
GERSON MARTINS DE OLIVEIRA, portador do RG nº 611.634 SSP/MS e do nº CPF 600.496.421-20,
conforme subdelegação de competência constante da Portaria TRT/DG nº 317/2017, registra os preços
para prestação de serviços de impressões monocromática e policromática, incluindo programação
visual e editoração eletrônica e acabamentos afins, utilizando equipamento a laser digital de rede e
acessórios, bem como off set, incluindo o fornecimento de todo o material de suprimento, papel, custos
com impressão da chapa e mão de obra especializada, conforme descrito no quadro abaixo, resultante
do Pregão Eletrônico SRP nº 24/2021.

EMPRESA VENCEDORA:

JANAINA SILVA GONCALVES 35007326828

CNPJ: 35.859.931/0001-24

Endereço: Rua Juruá n° 120, Vila Eldizia, em Santo André - SP

CEP: 09.181 -550

Telefone: (11) 2374-5891

Email: adm.cjbrindes@outlook.com.br

GRUPO 2

Item Qtde.

Qtde.
Mínima

Por
Pedido

Qtde.
Máxima

para
Adesão

Unid. Especificação
Preço Unitário

R$

7 36 1 72 Unid.

BANNER

Confecção em lona, impressão digital, com
acabamento colorido, medindo 90 x 120 cm,
em 4 (quatro) cores.

COM APRESENTAÇÃO DA ARTE FINAL.

56,62

8 5 1 10 Unid.

FAIXA

Confecção em lona, impressão digital, com
acabamento colorido, medindo 90 x 200 cm,
em 4 (quatro) cores.

COM APRESENTAÇÃO DA ARTE FINAL.

78,33

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 19.185/2021

Pregão Eletrônico SRP nº 24/2021

Página 2 de 2

As especificações técnicas constantes do Processo Administrativo nº 19.185/2021, bem assim os
termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

Atuará como gerenciador da Ata de Registro de Preços o Coordenador de Material e Logística do
TRT da 24ª Região.

Este registro de preços tem a vigência de 12 (doze) meses a partir da data de publicação.

As demais condições decorrentes da contratação e da execução estão previstas no Edital e no
Termo de Referência.

______________________________

GERSON MARTINS DE OLIVEIRA

Secretário Administrativo
TRT 24ª Região

___________________________
JANAINA SILVA GONÇALVES

JANAINA SILVA GONCALVES 35007326828

GERSON

MARTINS DE

OLIVEIRA:122800

Assinado de forma

digital por GERSON

MARTINS DE

OLIVEIRA:122800

Dados: 2021.11.16

11:34:37 -04'00'

JANAINA SILVA

GONCALVES

35007326828:35859931000

124

Assinado de forma digital por

JANAINA SILVA GONCALVES

35007326828:35859931000124

Dados: 2021.11.20 13:28:35 -03'00'